
PACHET PIESE SI CONSUMABILE 2

I.D.: 42822324

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 84,45 RON - 84,45 RON

Descriere: 1. BEC CIREASA 24V 5W - 5 BUC * 1.26 LEI/BUC = 6.30 LEI 2. BEC PARA 24V 21W - B BUC*1.68 LEI/BUC = 8.40 LEI 3. BEC PARA 24V 21W H7- 5 BUC * 2.52 LEI/BUC = 12.60 LEI 4. BEC H7 OSRAM FAR - 4 BUC * 14.2875 LEI/BUC - 57.15 LEI TOTAL = 84.45 LEI
